
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Chiesina Uzzanese Via G. Garibaldi, 8 - 51013 – Chiesina Uzzanese (PT)  Tel: 0572.41801 PEC: 
comune.chiesinauzzanese@postacert.toscana.it Web:  https://comune.chiesinauzzanese.pt.it/

CPV: 45233128-2 - Lavori di costruzione di rotatorie

CIG B5ACA08FF4

Descrizione  dell'appalto:  Realizzazione  di  rotatoria  tra  via  Ponte  alla  Ciliegia  e  la  circonvallazione
SP45INTERVENTO FINANZIATO CON RISORSE FSC 2021 2027 - ACCOR-
DO PER LACOESIONE REGIONE TOSCANA - DELIBERA CIPESS 28 2024

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura  negoziata  art.  50  D.Lgs  36/2023,  con  la  consultazione  di  operatori  economici
preselezionati dal RUP

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art. 54 c.1 del D.Lgs 36/2023 

Numero operatori economici invitati: 10
    1. GIULIANI PIERO SRL P.IVA: 01940350505
    2. LORENZINI PIETRO SRL P.IVA: 00275840460
    3. IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL P.IVA: 00088180534
    4. FRATELLI SPITALETTO COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01847760475
    5. SOC. ING. MAGNANI SRL P.IVA: 01107350470
    6. GBA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01234220463
    7. BONI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 00293270450
    8. CIANELLI STRADE SRL P.IVA: 02684340462
    9. BENOCCI & C. SPA  P.IVA: 00223790528
    10. VANNI PIERINO SRL P.IVA: 00807400494

Data di spedizione della Lettera d'invito:  17/02/2025

Termine per la presentazione delle offerte:  04/03/2025 alle ore 12:00;

Numero offerte ricevute: 3
0001 CIANELLI STRADE SRL offerta del 03/03/2025 15:36:44
0002 SOC. ING. MAGNANI SRL offerta del 03/03/2025 18:35:13 
0003 FRATELLI SPITALETTO COSTRUZIONI SRL  offerta del 04/03/2025 10:30:19

Numero offerte ammesse e valutate: 3 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
F.lli Spitaletto costruzioni srl, con sede legale in Pieve a Nievole (PT), CAP 51018 Via Cantarelle 160, C.F. e P.I. 01847760475 – micro
impresa

Ribasso di aggiudicazione: 17,63%

Valore dell’offerta: € 165.150,48677

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  07/03/2005

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


